
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Jasmina Grbović Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: jasmina.grbovic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Parterno uređenje sa pratećom infrastrukturom i javnim osvetljenjem 
hrama u Begeču

Referentni broj: 0090

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45233120 - Radovi na izgradnji puteva Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 30.08.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0029875

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 25.08.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 14.09.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 25.08.2022
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 14.09.2022
Lokalno vreme: 11:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
 1. Naručilac je na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 29.08.2022.godine izvršio sledeće izmene u Obrascu strukture 

ponuđene cene-Predmer i predračun radova:
1.1. deo Saobraćajne površine, pozicija 4/3.19 "Nabavka i ugradnja betona MB30 debljine d=15cm ispod površine za ublažavanje 

162 m²" MENJA SE jedinica mere I GLASI: „m2”.
1.2. deo Arhitektura, DODAJE SE pozicija „03-05 Postavljanje info table“  i GLASI:
„03-05 Postavljanje info table
Izrada, montaža i ugradnja info tabli uz dečije igralište u dim.1,50x1,50m ±10% u vedrim bojama, skladu sa članom 10. važećeg 

Pravilnika o bezbednosti dečijih igrališta  ("Sl.glasnik RS" br.41/2019). , obzirom da  primenjene rekvizite na igralištu i namenu istih.“
1.3. deo Arhitektura, DODAJE SE pozicija „03-06 Prvi pregled DI-realizacija“  i GLASI:
„03-06 Prvi pregled DI-Realizacija
 Realizacija prvog pregleda rekreacionog igrališta , pre stavljanja u upotrebu, sa ispitivanjem podloge za ublažavanje pada sa HIC 

testerom. Sve u skladu sa članom 24. Pravilnika o bezbednosti dečijih igrališta ("Sl.glasnik RS" br.41/2019).  Prvi pregled obavlja 
Imenovano telo, kojim se potvrđuje opšti nivo bezbednosti opreme i potrebnih površina, kao i ispunjenje zahteva za postavljanje igrališta, 
odnosno ispunjenje osnovnih zahteva Pravilnika. Organizacija  koja sprovodi ocenjivanje treba da poseduje važeće Rešenje Ministarstva 
privrede, za obavljanje te delatnosti. Obračun komplet za jedno dečije igralište.“

2. Naručilac je na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 29.08.2022.godine izvršio izmenu uslova u tački  1.4. , deo 3.1. 
Spisak izvedenih radova tako da isti GLASI:

„1.4. izgradio minimum 1 (jedan) objekat kandelaberskog javnog osvetljenja na stubovima visine minimum 4m“
Nakon gore navedene izmene tačka 1.4.1. postaje tačka 1.5. i glasi: 
„1.5. izgradio minimum 1 (jedno) javno osvetljenje dekorativnog tipa na površini javne namene koja je po svom obuhvatu u 

skladu sa aktom o zaštiti dobara nadležnog Zavoda za zaštitu spomenika kulture.
Pod javnim slobodnim površinama se podrazumevaju površine javne namene tj. prostor određen planskim dokumentom za 

uređenje ili izgradnju objekata javne namene ili javnih površina za koje je predviđeno utvrđivanje javnog interesa u skladu sa posebnim 
zakonom (ulice, trgovi, parkovi i dr.)

Na osnovu izvršenih izmena u tački 1.4. uslova, MENJA  se I tekst u tački 4. I tački 6 , deo 3.1.Spisak izvedenih radova, Način 
dokazivanja ispunjenosti kriterijuma a takodje MENJA SE Model Obrasca Potvrde za reference (uslov iz tačke 1.4) u dokumentu pod 
nazivom “0090 Podaci o predmetu nabavke+MODELI OBRAZACA”, deo: “Opšti deo-Podaci o predmetu nabavke”.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


